

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Mazowieckiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Fundacja Promyk Słońca Dzieciom</b> , Forma prawna: <b>Fundacja</b> , Numer Krs: <b>0000065606</b> , Kod pocztowy: <b>05-552</b> , Poczta: <b>Wólka Kosowska</b> , Miejscowość: <b>Kosów</b> , Ulica: <b>Karasia</b> , Numer posesji: <b>1</b> , Numer lokalu: <b>61</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>piaseczyński</b> , Gmina: <b>Lesznowola</b> , Strona www: , Adres e-mail: <b>promyk1999@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>667558605</b> ,	
<b>Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</b>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Grzegorz Konwiński</b> <b>Adres e-mail: promyk1999@gmail.com Telefon: 667558605</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Nadmorski wypoczynek lato 2023.			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.08.2023	Data zakończenia	14.08.2023

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## Opis zadania

Zorganizowanie czternastodniowego wakacyjnego wyjazdu do miejscowości Rewal Ośrodek Kolonijny BAZYLAK w terminie od 01.08 do 14.08.2023 roku nad morze, w czasie którego będą organizowane między innymi takie zajęcia jak: zajęcia sportowe – codzienne upowszechnianie i doskonalenie gry w piłkę nożną, piłkę siatkową, koszykówkę, tenisa stołowego z instruktorami sportowymi oraz kadrą pedagogiczną przez cztery godziny dziennie na terenie boisk sportowych znajdujących się przy obiekcie kolonijnym oraz w godzinach wieczornych na terenie sali gimnastycznej i sal rekreacyjnych, zorganizowanie innych zajęć rekreacyjno sportowych w tym pływanie w Aqua Parku SANDRA w Pogorzeliczy i na otwartym morzu, rozgrywki drużynowe w piłkę nożną, piłkę siatkową z innymi grupami przebywającymi na terenie obiektu kolonijnego z przekazaniem drobnych nagród, turniej tenisa stołowego o puchar Prezesa Fundacji, mini olimpiada sportowa z różnymi konkurencjami w tym biegi w workach, turlanie piłki między pachotkami, żonglerka piłką nożną, rzuty do celu, biegi na czas, przeciąganie liny a wszystko to nagradzane drobnymi nagrodami rzeczowymi. Konkursy w tym codzienny konkurs czystości i higieny osobistej uczący odpowiedzialności i samodzielności. Gry i zabawy na świeżym powietrzu w tym między innymi: badminton, podchody, olimpiada sportowa z przeróżnymi konkurencjami sportowymi, skoki na specjalnej piłce balonowej, baloniada czyli idealna zabawa na upalne dni, jazda na rowerze, taniec na powietrzu, berek, chowany, zbijak, ciuciubabka itp. Organizacja autokarowych wycieczek w tym całonocna wycieczka do Kołobrzegu zwiedzanie miasta z przewodnikiem w tym Muzeum Oręża Polskiego – molo kołobrzeskie, Muzeum Figur Woskowych, rejs statkiem. Autokarowa wycieczka do Międzyzdrojów w tym zwiedzanie Oceanarium. Autokarowa wycieczka do Zieleniewa „Dziki Zachód” – miasteczko rozrywki (karuzele, przejażdżki konne itp.). Wycieczka do Parku Rozrywki Pomerania Fun Park w Pyszkach. Zwiedzanie Niechorza w tym latarni morskiej i motylarni (przejazd kolorową ciuchcią z Rewala do Niechorza). Wycieczka Wąskotorową Kolejką do Pogorzeliczy oraz rowerowa wycieczka szlakiem Rewalska Kraina Słońca. Organizacja pieszych wycieczek w tym wycieczka piesza do Trzęsacza i okolic Rewala. Gry planszowe (szachy, warcaby, scrabble, puzzle). Plażowanie oraz budowle z piasku wraz z grą w piłkę siatkową plażową. Imprezy kolonijne w tym Miss i Mister obozu 2023, karaoke a także ogniska z pieczeniem kiełbasek i występami artystycznymi w grupach i dyskoteki z możliwością poznania różnych kroków tanecznych.

Placówka zostanie zgłoszona w Mazowieckim Kuratorium Oświaty zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Beneficjenci zadania to ukraińskie dzieci i młodzież szkoły podstawowej oraz ponadpodstawowej od 6 do 17 roku życia w ilości 10 osób z terenu Ukrainy zamieszkujący obecnie teren województwa mazowieckiego. Każdy z uczestników zobowiązany będzie posiadać karty kwalifikacyjnej uczestnika wyjazdu.

Celem zadania jest: zagospodarowanie czasu wolnego, przeciwdziałanie zjawiskom patologicznym, odreagowanie napięć i stresu związanego z wybuchem wojny na terenie Ukrainy, nauka nowych gier, zabaw, piosenek, integracja z rówieśnikami, nawiązywanie nowych znajomości koleżeńskich, przyjacielskich, nauka samodzielności, nauka spędzania czasu wolnego w aktywny i zdrowy sposób, dbanie o higienę osobistą i estetykę otoczenia, poznawanie piękna nadmorskich okolic, nauka bezpiecznego korzystania z kąpieli wodnych. Zadanie będzie realizowane zgodnie z ustawą dla osób ze szczególnymi potrzebami o równe traktowanie wszystkich uczestników zadania w tym dostępność architektoniczna, gdzie budynek posiada aktualną opinię Państwowej Straży Pożarnej. Zapewnienie bezpiecznej ewakuacji gdy będzie tego wymagała sytuacja zdarzeniowa (pomieszczenia dobrze oznakowane wyjściami ewakuacyjnymi). Zapewnienie komunikacyjne czyli udostępnienie laptopa czy też telefonu komórkowego. Korzystanie z wszelkich pomieszczeń w

żaden sposób nie zagraża osobom ze szczególnymi potrzebami na jakiegokolwiek ich wykluczanie czy dyskryminację. Pomieszczenia są dostosowane i gwarantują wszelkie udogodnienia. Większość pomieszczeń z których będziemy korzystali znajduje się na płaskim terenie. Osoby potrzebujące pomocy osoby trzeciej będą ją miały zagwarantowaną przez wolontariusza.

### Miejsce realizacji

Ośrodek kolonijny „Bazylak” w Rewalu ul. Dworcowa 25 to obiekt z wieloletnim stażem który z powodzeniem od wielu lat zapewnia komfortowy nocleg jak i wyżywienie dla grup zorganizowanych.

Położony jest w pięknej nadmorskiej miejscowości Rewal jedyne 900 m od piaszczystej plaży (10-15 min. drogi spacerkiem) a mimo to z dala od ruchliwych ulic centrum Rewal ( 600m) zapewnia naszym podopiecznym bezpieczny i spokojny wypoczynek w miłej atmosferze nie zakłucanej przez zgiełk zatłoczonej nadmorskiej miejscowości. Kompleks o powierzchni 1,5 ha składa się z trzech murowanych budynków mieszczących około 230 osób. Atutem Ośrodka jest bogata Infrastruktura sportowo-rekreacyjna która obejmuje: sala gimnastyczna o wymiarach 12m x 24m na 7,5m wysoka ,sala dostosowana do gry w siatkówkę, piłkę ręczną, koszykówkę,lekcji tańca. Trzy świetlice z TV,sprzętem grającym, stołami do tenisa stołowego, piłkarzykami,wszystkie z lustrami do prowadzenia zajęć tanecznych. Stołówkę gdzie profesjonalna obsługa serwuje pyszne domowe posiłki ,śniadania oraz kolacje w formie bufetu,obiady serwowane do stolika. Boisko plażowe do siatkówki. Boisko do siatkówki i koszykówki ze sztuczną nawierzchnią. Dwa niepełnowymiarowe boiska do piłki nożnej. Dmuchana poducha do skakania dla dzieci. Plac zabaw. Dwie altany z miejscem na ognisko i grilla. A wszystko to na ogrodzonej działce,która jest starannie zagospodarowana oraz pełna zieleni.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób będących odbiorcami zadania w ramach dofinansowania	10 beneficjentów z Ukrainy	Lista uczestników, karty kwalifikacyjne
Liczba zajęć sportowych, rekreacyjnych, gier, zabaw, turniej, konkursów	60 h	Dzienniki zajęć prowadzone przez wychowawców
Organizacja wycieczek	7 różnych wycieczek	Relacje na żywo, fotorelacje na portalu społecznościowym Facebook, dziennik zajęć

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## **Charakterystyka oferenta**

Jesteśmy organizacją działającą non profit zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000065606. Nasze cele statutowe to: 1. Prowadzenie działalności charytatywnej, wychowawczej i opiekuńczej. 2. Promocja i organizacja wolontariatu. 3. Przeciwdziałanie patologiom społecznym (alkohol, narkomania, agresja, przemoc). 4. Pomoc społeczna, praca na rzecz środowisk defaworyzowanych, szerzenie wzajemnego zrozumienia i tolerancji. Dożywianie ubogich i potrzebujących. 5. Pomoc w leczeniu, rehabilitacji i edukacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. 6. Podejmowanie działań w zakresie krajoznawstwa, wypoczynku i turystyki dzieci i młodzieży. 7. Działalność w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. W fundacji nie ma płatnych etatów. Cały Zarząd swoje obowiązki wykonuje w sposób nieodpłatny. Jak również inne osoby w ramach organizowanych różnych zadań publicznych

## **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Ponad 24 letnia działalność, to wielkie doświadczenie Fundacji Promyk Słońca Dzieciom. Nasza organizacja wielokrotnie była organizatorem wycieczek w różne regiony Polski, w tym w region województwa małopolskiego odwiedzając Kraków z jego niektórymi zabytkami a między innymi Kościół Mariacki, Sukiennice, Wawel, Kopalnię Soli w Wieliczce, Kopalnię Soli w Bochni, Zamek w Pieskowej Skale, odwiedzając stolicę Podhale - Zakopane, obóz Auschwitz Birkenau, odwiedzając województwo dolnośląskie, w tym miasto Wrocław - Zamek Książ - Jaskinię Niedźwiedzią w Kletnie, odwiedzając region ziemi warmińsko-mazurskiej w tym Wilczy Szaniec. Byliśmy wielokrotnie organizatorami wycieczek w miejsca kultu religijnego w tym odwiedziliśmy miejsce urodzin Karola Wojtyły późniejszego Papieża Świętego Jana Pawła II - Wadowice, Kalwarię Zebrzydowską, Jasną Górę, Licheń, Polskie La Salette w Dębowcu w województwie podkarpackim oraz Świętą Lipkę. Organizowaliśmy również wycieczki zagraniczne w tym do Włoch odwiedzając między innymi Polski Cmentarz na Monte Cassino, Cmentarz w Loreto, Watykan, Rzym, Asyż, Wenecję, Florencję a także byliśmy organizatorami wycieczek do Berlina - Poczdamu. Również były organizowane wycieczki do Parków Rozrywki jak np Park Rozrywki Rodzinnej Energylandia w Zatorze. Wielokrotnie byliśmy realizatorami zadań związanych z krajoznawstwem i turystyką w tym wypoczynkiem dzieci i młodzieży organizując letnie zimowe kolonie, obozy w różne regiony Polski w tym nad polskie morze między innymi w ostatnich latach do Łeby, Murzasichla, Rewala gdzie beneficjenci uczestniczyli w różnego rodzaju zajęciach sportowych, rekreacyjnych, wycieczkach, konkursach, grach i zabawach na świeżym powietrzu. Dzięki otrzymanej dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w zeszłym roku również byliśmy organizatorami organizacji różnych wyjazdów dla dzieci, młodzieży osób dorosłych z terytorium Ukrainy, którzy znaleźli schronienie w Polsce w związku z konfliktem wojennym na terenie Ukrainy. Zadanie zostało w sposób rzetelny zrealizowane, w sposób prawidłowy i terminowy rozliczone.

## **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby kadrowe - koordynator to osoba posiadająca odpowiednie szkolenie z zakresu organizacji wycieczek szkolnych, kolonii, obozów z bardzo dużym doświadczeniem. Osoba przeprowadzająca różne zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej, edukacji, zajęć rekreacyjno-sportowych. Pielęgniarka na co dzień pracująca w swoim zawodzie w jednym z warszawskich szpitali - odpowiadać będzie za ewentualne zdarzenia chorobowe zaistniałe w czasie wyjazdu, podawać leki, ewentualne opatrywanie skaleczeń, udzielanie pierwszej pomocy, kierownik placówki wypoczynku

to wieloletni emerytowany nadal pracujący nauczyciel wychowania fizycznego - prowadził będzie podczas trwania wyjazdu wszelką dokumentację, kontrola codziennych zajęć odbywających się w czasie trwania wyjazdu oraz inni wychowawcy posiadający przynajmniej średnie wykształcenie i ukończony kurs zgodnie z obowiązującymi przepisami oświatowymi - codzienne prowadzenie dzienników zajęć, opieka nad powierzoną grupą. Wszystkie osoby podpiszą umowy wolontariackie. Zasoby rzeczowe; apteczka pierwszej pomocy, leki przeciwbólowe, plastry opatrunkowe, płyny dezynfekcyjne, termometr bezdotykowy, laptop, telefon komórkowy, odpowiedni sprzęt sportowy w tym piłki nożne, piłki siatkowe, paletki do tenisa stołowego, badminton, kredki, farby, papier ksero, bloki rysunkowe, gry planszowe (szachy, warcaby, scrabble, puzzle).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie i wyżywienie	16 900,00		
2.	Transport autokarem	2 000,00		
3.	Bilety wstępu do odwiedzanych miejsc.	3 000,00		
4.	Wolontariat	4 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>25 900,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 900,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.